Eodem die Georgio Dobay seruitori nostro, cum literis 
Regie Maiestatis, acl dominum magistrum Staphanum Wer-
be wczy personalis presencie Regie Maiestatis ad Hathwan 
misso, pro expensis et solucione currus kochy dedi il. VI . 

Eocl >m die Spectabiii et Magnifico domino Stephano de 
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Bathor Regni Hungarie Palatino, acl racionem sallarii sui 
dati sunt fl. CC. 

Eodem die Luce seruitori domini Christofen Sythlo-
weczky Palatini Regni Polonie, quie nunc e Thurcia eliberatus 
est, iussu Regie Maiestatis, pro subsidio dati sunt il. X I I I I . 

Eodem die Petro Haydw Capitaneo centum peditum 
Klysiensium et Gaspar Psynichyth iudici Klysiensi, pro eorum 
vestitura dati sunt fl. X I I . 

Eoclem die eidem Petro Haydw et Caspar Psynichyth 
remissis cum solucione, pro expensis dati sunt fi. X V I I I . 

Eodem die Thome prybek, qui venerat ad Regiam Ma-
iestatem pro bonis per Maiestatem suam eidem datis, ut ex-
pectet relacionem, pro expensis dati sunt il. X I I . 

Eodem die Joanni Harami lotori scutellarum Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum decli fl. I I I I . 

Eoclem die Dwhek aulico Regie Maiestatis bohemo, ad 
racionem seruiciorum suorum dedi il. VI. 

Eodem die Antlionio Remethe et Thome Horwath Capi-
taneis trecentorum pecktum in Karansebes seruiencium, qui 
venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis 
et peditum, remisso cum relacione, pro expensis dedi il. X . 

Eodem die Barthus Lezetha dapifero Regie Maiestatis 
acl racionem seruiciorum suorum dati sunt il. V. 

Eodem die domino Joanni Torquato corniti Corbauie 
alias Bano Regui Croacie, ad racionem sallarii sui deseruiti 
dati sunt fl. M. 

Eoclem die subscriptis mercatoribus, pro rebus ab eis-
dem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout 
in regestro mercatorum continetur, soluti sunt modo sub-
scripto : 

Thome Kokon il. MCCCC. 
Biasio Krachmer fl. MMM. 
Conrado Prunner fl. MM. 
Anclree Kalthenhauzer fl. MM. 
Petro Langenberger fl. CCCCCC. 
Wolffgango Frayberger fl. CCCCCC. 
Michaeli Gazon fl. CCCCCC. 
Luce italo fl. M. 
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Anthonio Veneto fi. CCCCCCCC. 
Georgio secretano bohenio fl. CCCCC. 
Thome Farkas, Joanni Feketk et Joanni Hassy 

fl. CCCCC. 
Eodem die Andree literato seruitori domini Petri Krws-

sytli capitanei Segnensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem 
pro declarandis periculis castri Klysiensis, remisso cum rela-
cione, pro expensis dati sunt fl. V i l i .